
 

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

20.05.2019                                          м. Пологи                           № 135 

 

Про проведення 

стандартизованої оцінки 

державного нерухомого майна 
 

 

  Керуючись статтями 6, 16 Закону України  «Про місцеві державні 

адміністрації», абзацом шостим пункту 19 та пунктом 21 Методики оцінки 

об’єктів оренди, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від        

10.08.1995  № 629, відповідно до пункту 14  Методики розрахунку орендної 

плати за державне майно та пропорції її розподілу, затвердженої постановою 

Кабінету Міністрів України від 04.10.1995 № 786 (зі змінами), відповідно до 

листа Регіонального відділення Фонду державного майна України по 

Дніпропетровській,   Запорізькій   та   Кіровоградській  областях  від 18.04.2019 

 № 04/1-13-01779 «Про передачу в оренду державного нерухомого майна, 

площею 33,6 кв. м., розташованого за адресою: Запорізька обл., м. Пологи,     

вул. Магістральна, 326 а, що перебуває на балансі Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області», З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

        1. Створити та затвердити склад комісії з проведення стандартизованої 

оцінки державного нерухомого майна - гаража. 

 

 2. Комісію, утворену згідно з пунктом 1 цього розпорядження, проводити  

стандартизовану оцінку державного нерухомого майна та іншого окремого 

індивідуально визначеного майна у випадках, передбачених абзацом шостим 

пункту 19 Методики оцінки об’єктів оренди, затвердженої постановою 

Кабінету Міністрів України від 10.08.1995 року № 629 (зі змінами). 

 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

       

Перший заступник голови                                                             А. КЛИМЕНКО

  

 


